
Automobile Club d'ltalia

DIREZIONE TERRITORIALE CAGLIARI

PREZZI BASSI•••SEMPREI
RICA G~ST SRl - SOCI~TA'U~IP~RSO~Al~
EX STRADA STATALE 131. KH 9.800 SNC

SESTU - 09028 - ( CA )
P.IVA / C. FISC. 11392351000

Tessera 0490002250457* SALDO PUNTI 168

DOCUHENTO COHHERCIALE
dl vendlta a prestazlone

DESCRIZIONE IVA
SHOPPERS STAMP 22.00%VENUS SAP.LIQ.VISO-M 22,00~
NIDRA SAP.LIQ.LATTE 22,00~
DERMOMED SAP.LIQ.FRA 22,00%DERMOMED SAP.LIQ.TAL 22,00%
VENUS SAP.LIQ.VISO-M 22,00~
VENUS SAP.LIQ. SENSI 22,00~
VENUS SAP.LIQ. SENSI 22,00%
NIDRA SAP.LIQ.MANDOR 22,00~
NIDRA SAP.LIQ.LATTE 22,00%
NIDRA SAP.LIQ.MANDOR 22,00~
VENUS SAP.LIQ.VISO-M 22,00~
DERMOMED SAP.LIQ.FRA 22,00%
NIDRA SAP.LIQ.LATTE 22,00~
NIDRA SAP.LIQ.MANDOR 22,00%
DERMOMEO SAP.LIQ.O.A 22,00%
DERMOMED SAP.LIQ.O.A 22,00~
DERMOMED SAP.LIQ.TAL 22,00%
VENUS SAP.LIQ.VISO-M 22,00%
NIDRA SAP.LIQ.LATTE 22,00~
DERMOMED SAP.LIQ.FRA 22,00%* TOT.PARZIALE.............. 19,26* PI INTI SIIBTOT 36

€ 19,26 (diciannove/26

Prezzo(€)
0,12
0,88
0,99
0,99
0,99
0,88
0,88
0,88
0,99
0,99
0,99
0,88
0,99
0,99
0,99
0,99
0,99
0,99
0,88
0,99
0,99

merce in conformita
all'ordine

Visto per il pagamento

Preacquisizione SAP n.660000540 1 data 2511 0120 19

Firmato il Direttore Territoriale
Dott. Alessandro Paita

rOTAl~LO~Plt~~I~O
oj cuj I~A
Pagamento contante
Pagamento elettronico
Non riscosso
Resto
Importo pagato

24-10-2019 19:24
DOCUMENTO N. 1092-0183

l~,lb
J,41

60,00
0,00
0,00

40,74
19,26


